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MUKULAMESSU 
 
Sunnuntaina 19.9. klo 11 vietetään lasten ja 
perheitten omaa messua Ylösnousemuksen 

kappelissa. Messussa lauletaan 
mukulamessu-vihkosen lauluja ja viihdytään 

kirkossa liikkuen ja itse osallistuen. 
 
Messun jälkeen pappilassa aikuisille Markku 

Mutasen luentotilaisuus "Ylivilkas lapsi — 
lennokas aikuinen" klo 13—15. Lastenhoito 

järjestetty kerhohuoneessa 2€. 
 

PYHÄKOULU 
Pyhäkoulu on lasten oma kirkko, jossa opetellaan kristinuskon alkeita laulaen, leikkien ja rukoillen. 
Pyhäkoulua pidetään jumalanpalvelusten aikana/yhteydessä Ylösnousemuksen kappelilla (Rue Van 
Maerlant 22–24, 1040 Bryssel) kaksi kertaa kuukaudessa sunnuntaisin klo 11. 

Pyhäkoulu on tarkoitettu kaikenikäisille lapsille. Alle 3–vuotiaiden lasten vanhempien toivotaan 
osallistuvan pyhäkouluun lapsen kanssa.  

Lisätietoja Marjo Jokitalolta, marjo.jokitalo@merimieskirkko.fi tai 
+32 474 940433. 

 

PÄIVÄKERHO 
 
Päiväkerho aloittaa syyskauden toimintansa 
tiistaina 7.9. klo 12.30. Päiväkerho on 
tarkoitettu 3—6-vuotiaille lapsille. Kerhossa 
leikitään, lauletaan ja askarrellaan, syödään 
eväitä ja tutustutaan lastenraamatun 
kertomuksiin.  
 

Kerhoon voi osallistua 2-vuotias, jos ryhmässä 
on tilaa ja jos hän täyttää vuoden 2010 aikana 

3 vuotta. Kerhoon voi ilmoittautua ilman 
aikarajoitusta sähköpostitse 

piia.lannenpaa@merimieskirkko.fi tai 
puhelimitse tiistaina 31.8. ja keskiviikkona 1.9. 

klo 13—20 numeroon +32 474 940433. 
 
Vapaita paikkoja voi tiedustella 7.9. jälkeen 
päiväkerhonohjaaja Marjo Jokitalolta edellä 
mainitusta numerosta. Päiväkerhomaksu 
5€/kerta. 
 

MUKULAPARKKI 
Mukulaparkkiin voi varata ajan kahdeksi 
tunniksi kerrallaan. Päivä ja kellonaika sovitaan 
tarpeen mukaan. Parkkia pidetään pappilan 
kerhohuoneessa. Lastenhoitajina toimivat lapsi- 
ja perhetyön opiskelijat sekä perhetyön 
vuosivapaaehtoinen. 

Parkkimaksu 10€/kerta/perhe. Varaukset ja 
lisätiedot Marjo Jokitalolta +32 474 940433. 

Huom! Loma-aikoina pappilan kerhot toimivat 
normaalisti, lukuun ottamatta kokkikerhoa, 
jota ei pidetä loma-aikoina. 

PERHEKERHOT 
Perhekerho aloittaa syyskauden 

toimintansa tiistaina 31.8. Kerhot 
kokoontuvat pappilan kerhohuoneessa 

tiistaisin klo 10.30—12 sekä torstaisin 
15—16.30. Kerhoon ovat tervetulleita 
vanhemmat tai hoitajat yhdessä lasten 

kanssa. Ohjelmassa on yhteistä jutustelua 
ja leikkimistä sekä kahvit ja mehut. 
Lopuksi pidetään laululeikkituokio. 
Perhekerhoon ei tarvitse erikseen 
ilmoittautua, mukaantulo riittää. 

Perhekerhomaksu 2€/perhe. 

Lisätietoja 
piia.lannenpaa@ 
merimieskirkko.fi 


